

神戸三宮駅周辺・臨海地域 都市再生緊急整備協議会

平成 29 年度 第 1 回 安全確保計画部会

平成 29 年度 第 1 回 三宮駅周辺地域帰宅困難者対策協議会

日時：平成 30 年 3 月 16 日（金）

15 時 00 分～ 16 時 00 分

場所：神戸市役所 1 号館 14 階 大会議室

次 第

1. 開 会

2. 議 題

(1) 検討経緯

(2) 三宮駅周辺地域都市再生安全確保計画<第二版> (案) 【資料 1, 2, 3】

(3) 一斉帰宅抑制ガイドライン (案) 【資料 4, 5】

(4) 三宮駅周辺地域 帰宅困難者対策計画<第三版> (案) 【資料 6, 7】

3. その他

4. 閉 会

---

【資料】

- 資料 1 三宮駅周辺地域都市再生安全確保計画<第二版> (案) 概要版  
資料 2 三宮駅周辺地域都市再生安全確保計画<第二版> (案)  
資料 3 三宮駅周辺地域都市再生安全確保計画<第二版> (案) 新旧対照表  
資料 4 一斉帰宅抑制ガイドライン (案)  
資料 5 一斉帰宅抑制リーフレット (案)  
資料 6 三宮駅周辺地域帰宅困難者対策計画<第三版> (案)  
資料 7 三宮駅周辺地域帰宅困難者対策計画<第三版> (案) 新旧対照表

---

【参考資料】

- 参考資料 1 神戸三宮駅周辺・臨海地域 都市再生緊急整備協議会規約  
参考資料 2 神戸三宮駅周辺・臨海地域 都市再生緊急整備協議会  
安全確保計画部会 構成員名簿  
参考資料 3 都市再生緊急整備協議会 構成員  
ならびに 帰宅困難者対策協議会への参加団体 一覧